5 Cable Ski No apoyar, no cumplen requisitos excluyentes  

6 India Cerveza 

artesanal 

Apoyar con el fondo de emprendimientos por hasta $ 

40.000 (cuarenta mil pesos uruguayos) en base a este 

presupuesto 

7 Elixir Yerba Mate Apoyar con el fondo de emprendimientos por $ 31.000 

(treinta y un mil pesos uruguayos) en base a este 

presupuesto. No se financia $ 9000 (nueve mil pesos 

uruguayos) de traslados  

8 Payse Postular nuevamente luego de realizar pre incubación 

9 Superliga de Padel Apoyar con el fondo de emprendimientos por hasta $

[...]

11 La Tichola Apoyar con el fondo de emprendimientos por hasta $ 

40.000 (cuarenta mil pesos uruguayos) + $5.000 del 

incentivo en base a este presupuesto 

12 HEMP TOWN No apoyar, no cumplen requisitos excluyentes 

13 Te lo llevo No apoyar, no cumplen requisitos excluyentes 

TOTAL 

FINANCIACIÓN 

$U 241.000 (pesos uruguayos doscientos cuarenta 

y un mil)